



Office of Refugee & Immigrant Assistance (ORIA)

ریاست مساعدت پناهندگان و مهاجران
سرویس های تثبیت مسکن
مساعدت کوتاه مدت مسکن
درخواست و ارزیابی ضرورت مساعدت

آژانس:		پرسنل پذیرش:		تاریخ پذیرش:	
A. معلومات متقاضی					
تخلص		نام			
تلفون (موبایل/خانه)		ایمیل		آدرس کوچه، شماره آپارتمان، شهر، زیپ کد	
تاریخ ورود		نمبر خارجی #			
وضعیت مهاجرت (تأیید با اسناد تصدیق شده):					
پناهنده	پناهجو	SIV	قربانی قاچاق انسانی	آمراسی (داشتن والدین امریکایی و آسیایی)	کیوبایی/ هایتیایی
فرد افغان آزادی مشروط شده بصورت بشردوستانه کشور اصلی:		فرد اکرایی آزادی مشروط شده بصورت بشردوستانه			
اعضای فامیل (لطفا همه افراد فامیل ساکن منزل را لست کنید):					
نام (تخلص، نام)		سن	قرابت با متقاضی		
B. چه سرویس هایی درخواست شده است؟					
لطفا شرح دهید چرا مساعدت ضرور میباشد (منحیث مثال، وظیفه از دست داده شده، عواید جهت پرداخت کامل اجاره/ آب و برق و غیره کافی نیست).					

پیمانکار چطور با سائر منابع مالی جهت پرداخت های اجاره/آب و برق به متقاضی مساعدت نموده است، یا زمانیکه از وی پرسان شود، متقاضی چه منابع دریافتی سائری را راپور کرده است؟

C. تمام متقاضیان باید موارد ذیل را تهیه نمایند:

تایید مهاجرت (94-ا، گرین کارت، مکتوب سفر، مدارک مورد ضرور: وضعیت پناهندگی، و غیره).

فورم رضایت DSHS، در صورتیکه متقاضی فورم فعلی را در دوسیه نداشته باشد.

سند (های) تایید مساعدت مورد ضرور (بیل هایی که مبلغ بدهی جهت اجاره، سرویس های آب و برق و غیره را نشان دهد)

فورم رجیستر و گواهی HSS

تایید ضرورت مالی (عواید به دست آمده/کسب نشده در مقابل هزینه ها)

D. معلومات و مدارک مورد ضرور جهت درخواست های اجاره و سرویس ها

کاپی اجاره نامه، صفحات حاوی نام متقاضی، آدرس، تاریخ اجاره و مبلغ اجاره ماهوار را آماده کنید.

زمانیکه مبلغ به \$700 برسید، فورم W-9 مالیه IRS باید روان شود. سرویس های منزل در مبلغ اجاره تعیین شده است؟ بلی نخیر

کاپی بیل های آب و برق، مانده بدهی کاپی بیل سرویس اینترنت، مانده بدهی

E. جهت لوازم اضطراری و تجهیزات حفاظت فردی

چه لوازمی به توسط اشتراک کننده درخواست میشود؟ چه لوازمی ارائه شد؟

F. سائر درخواست ها، (باید تایید ORIA را دریافت کنند) لطفا شرح بدهید:

G. کل مبلغ تایید شده (پیسه نقد یا چک هایی که به نام متقاضی داده شود/مکتوب شوند ممنوع استند)

در صورت ارائه مساعدت برای بیش از یک ضرورت، لطفا هزینه های پرداخت شده را لست کنید:

این مبلغ چه قسمی از هزینه ها (هزینه های مسکن و آب و برق) را پوشش میدهد؟

لست تاریخ ها، اشخاص ثالث و مبالغ پرداخت شده از طرف اشتراک کننده:

روش و نوعیت پرداخت: (یعنی چک/پست، واریز الکترونیکی، چک تحویل به شخص ثالث و غیره).

یادداشت ها:

H. تایید ضرورت مالی - بودجه باید تکمیل شود

هزینه های ماهوار	عوارض و عواید (لطفاً به شمول عواید به دست آمده/کسب نشده از همه اعضای کلانسال فامیل (بستگان و غیر اقارب) باشد)
عوارض و عواید	عوارض و عواید
مزیای نقدی TANF/RCA	مزیای نقدی TANF/RCA
SSI یا مساعدت معلولیت سنی.	SSI یا مساعدت معلولیت سنی.
مساعدت تغذیه (SNAP)	مساعدت تغذیه (SNAP)
سائر مزایای نقدی	سائر مزایای نقدی
موجودی حساب های بانکی	موجودی حساب های بانکی
بیمه بیکاری	بیمه بیکاری
مساعدت هزینه مسکن	مساعدت هزینه مسکن
مساعدت هزینه مراقبت اطفال	مساعدت هزینه مراقبت اطفال
سائر عواید به دست آمده/کسب نشده	سائر عواید به دست آمده/کسب نشده
مجموع را وارد کنید	مجموع را وارد کنید

من تایید میکنم که همه چیزهایی که در این درخواست و ارزیابی ارائه شده است صحیح و دقیق میباشد.

نام متقاضی: تاریخ:

امضا:

یادداشت: در صورتیکه امضای متقاضی در فورم نباشد، مدیر قضیه/قراردادی تایید میکند که شرایط رضایت شفاهی* (ذیل) برآورده شده اند.

نام مدیر: تاریخ:

نام ترجمان شفاهی (در صورتی که صدق کند):

***رضایت شفاهی:** پیمانکار میتواند با متقاضی از راه دور مصاحبه کند تا به اساس پاسخ های متقاضی، فورم را تکمیل نماید. با این حال، تایید عواید و هزینه ها باید به توسط پیمانکار جهت تکمیل بودجه انجام شود. پیمانکار میتواند به جای امضاء رضایت شفاهی دریافت کند تا سرویس های حمایتی بتواند به راحتی ارائه شود، با این حال، باید یک کاپی از فورم به طریق پست به اشتراک کننده ارائه شود یا در صورت مصروف سازی ایمیل، سند باید جهت محافظت از معلومات مشتری رمزگذاری گردد.